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UIEC Data Request 32.1

In Docket No. 10-035-124, in response to UIEC Data Request 33.1, the Company
provided the following information:

UIEC Data Request 33.1

In response to UIEC Data Request No. 30.1, the Company provided the “Actual
Return on Equity” for the years 2006 through 2010 and the “Authorized Return
on Equity” for the years 2006 through 2010. Please provide for each of those
years, 2006 through 2010, the dollars the Company earned under the “Actual
Return on Equity” versus the dollars the Company would have earned under the
“Authorized Return on Equity” and the difference between the two.

Response to UIEC Data Request 33.1

The Company does not track dollars the Company would have earned under the
authorized return on equity as requested. The table below provides an estimate of
the operating revenue for return based on the basis point difference between the
actual return on equity and the authorized return on equity for each year provided
in the Company’s response to UIEC Data Request No. 30.1.

Operating Revenue for Return

(a)

Actual*

(b)

Authorized

(Estimate)

(b) -(a)

Difference

2010 372,058,919
2009 324,927,516
2008 282,467,068
2007 269,252,271
2006 200,592,967

407,271,351
373,577,260
333,578,638
300,017,454
268,674,384

35,212,432
48,649,745
51,111,571
30,765,184
68,081,417

*Does not include any normalizing adjustments

Please provide the comparable information for 2011.

Response to UIEC Data Request 32.1

Comparable data for 2011 has been added to the table provided below.
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2011
2010
2009
2008
2007
2006

Operating Revenue for Return

(a)

Actual
361,981,013
372,058,919
324,927,516
282,467,068
269,252,271
200,592,967

(b)
Authorized
(Estimate)
422,803,993
407,271,351
373,577,260
333,578,638
300,017,454
268,674,384

(b)-(a)

Difference

60,822,980
35,212,432
48,649,745
51,111,571
30,765,184
68,081,417

* Does not include any normlizing adjustments
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